## לאנשים שאוהבים קיבוץ

תג המחיר של חבר הקיבוץ המופרט, עזרא דלומי
עמ' 2
מודל קיבוצי חדש בכפר גליקסון?
עמ' 4
להפרד מהתק"צ? הצעה של אורי לוימן תגובה של אלישע שפירא
עמ' 6

חשוון תשע"ב • נובמבר 2011 • גיליון 33

מתקן טיהור השפכים יוצר ביו-גז שחוסך כ-13% מצריכת הדלק של המחלבה (צילום: יעקב וייס)

לחנך את דור המשך לאכפתיות סביבתית (צילום: יעקב וייס)

ירוק בערבה

## יטבתה - אימפריית קיימות

שינוי גדול עבר על קיבוץ יטבתה בשנים האחרונות עם אימוץ סטנדרטים ירוקים גבוהים ביותר ויותר תחומים.

מיהו עבוד מי שרואה בכל יום שאין סדר בעולם, שאין צדק ואין שכר ועונש? הכמיהה המושרשת עמוק בתוך המסורת היהודית שלומדת ומפרשת כל מילה, כל רגש טוב ורע, הכמיהה הזו אל החופש, אל הטוב, אל הצדק ואל היפה, הנובעת מתוך עולם אכזר, זו התפילה שלי.

## במקום

לאנשים שאוהבים קיבוץ

גיליון מס' 33

נובמבר 2011, חשוון תשע"ב

יוצא לאור ע"י עמותת "חוג העמקים" יחד עם המטה השיתופי הקיבוצי

עורך: אלעד הן

מערכת: אלי גורן ומריו טויב

עיצוב ועריכה גרפית: בני בנגלס

הדפסה: סולן הדפסות בע"מ, פתח תקווה

מופץ בכל הקיבוצים בארץ

הקוראים מוזמנים להגיב ולכתוב אלינו:

דואר אלקטרוני: elad.bimcom@gmail.com

טל': אלי - 054-6633322